営業部コンテナ課（本社）電話番号変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のことと御喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 さて、このたび弊社は営業部コンテナ課（本社）の電話番号を下記の

とおり新設いたしました。 これを機に、より一層社業の発展に邁進いたす所存でございま

すので、何卒倍旧のご支援 ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2019 年 6 月吉日

鈴与海運株式会社
代表取締役社長 新間 克樹

記

変更前 電話番号      ：054-354-3100

変更後 電話番号(新設) ：054-354-3101

［参考 ホームページ – 会社概要］

https://www.suzuyomarine.co.jp/profile/

以上